РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368822 Кизлярский район, с.Крайновка________

« i 3 » Ш______ 20 46 г. № с/-оН 09~01

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
«сельсовет «Крайновский» Кизлярского района

1.Признать утратившими силу:
1.1. Решение Собрания депутатов «сельсовет «Крайновский» Кизлярского

района от 04.11.2016 года №01-05/06-01 ;
1.2 Решение Собрания депутатов «сельсовет «Крайновский» Кизлярского

района от 23.11.2016 г. №01-05/08-01 «Об объявлении конкурса по
отбору кандидатур на должность главы сельского поселения
«сельсовет «Крайновский».

2.Опубликовать настоящее решение путем размещения его в газете «Деловой
Кизляр», на официальном сайте сельского поселения «сельсовет
«Крайновский» в сети Интернет, а также путем вывешивания текстов
настоящего решения на информационных стендах, расположенных в зда
нии администрации сельского поселения «сельсовет «Крайновский»
Кизлярского района , помещениях больницы, школы и почты

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.